

Protokół nr 67/VI/2020 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 26 marca 2020 r. w godz. od 10⁰⁰ do 13⁰⁰ siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono:
 - Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zlecenia wycinki krzaków w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie gmin: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa (**druk nr 6A/67**).
 - Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów i wydatków jednostki na 2020 rok (**druk nr 10A/67**).Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad - zał. nr 2).
3. Protokół Nr 66/VI/2020 z dnia 19 marca 2020 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujący się, 0 - przeciw).

1. Podjęcie uchwały w/s zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Podniesienie kompetencji i kwalifikacji zawodowych uczniów i nauczycieli Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie” (druk nr 1/67).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

Zarząd omówił projekt uchwały w/s zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Podniesienie kompetencji i kwalifikacji zawodowych uczniów i nauczycieli Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Podniesienie kompetencji i kwalifikacji zawodowych uczniów i nauczycieli Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie”, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 269/2020 w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Podniesienie kompetencji i kwalifikacji zawodowych uczniów i nauczycieli Zespołu Szkół

Ponadpodstawowych w Chojnie”, w celu umożliwienia złożenia projektu w kolejnym naborze.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi i Wydziałowi „EK”.

2. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie (druk nr 2/67).

Zarząd omówił projekt uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 0 osoby,
Przeciw – 4 osoby,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd jednogłośnie odrzucił projekt uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie. Z uwagi na to, że wniosek pn. „Podniesienie kompetencji i kwalifikacji zawodowych uczniów i nauczycieli Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie” wymaga wkładu własnego jednostki, a w obecnej, niepewnej sytuacji ekonomicznej Zarząd Powiatu nie może wyrazić zgody na realizację powyższego projektu. Ponadto Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie rekomenduje dla powiatu złożenie jednego projektu w celu uniknięcia odrzucenia obydwu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi i Wydziałowi „EK”.

3. Podjęcie uchwały w/s zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Zawodowcy” planowanego do realizacji w partnerstwie przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie (druk nr 3/67).

Zarząd omówił projekt uchwały w/s zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Zawodowcy” planowanego do realizacji w partnerstwie przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Zawodowcy” planowanego do realizacji w partnerstwie przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 270/2020 w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Zawodowcy” planowanego do realizacji w partnerstwie przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie. Zarząd Powiatu zarekomendował ten projekt, ponieważ nie wymaga on wkładu własnego finansowego powiatu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi i Wydziałowi „EK”.

4. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie (druk nr 4/67).

Zarząd omówił projekt uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 271/2020 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi i Wydziałowi „EK”.

5. Podjęcie uchwały w/s rozstrzygnięcia ogłoszonych otwartych konkursów ofert na realizację w 2020 roku zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego (druk nr 5/67).

Zarząd omówił projekt uchwały w/s rozstrzygnięcia ogłoszonych otwartych konkursów ofert na realizację w 2020 roku zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie rozstrzygnięcia ogłoszonych otwartych konkursów ofert na realizację w 2020 roku zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, wraz ze zmianami?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 272/2020 w sprawie rozstrzygnięcia ogłoszonych otwartych konkursów ofert na realizację w 2020 roku zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego. Jednocześnie Zarząd postanowił o ponownym ogłoszeniu otwartego konkursu oferty w zakresie turystyki i krajoznawstwa.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

*Posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu
i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s rozstrzygnięcia postępowania przetargowego prowadzonego w trybie art.39 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn. „Remonty cząstkowe grysami i emulsją asfaltową dróg powiatowych w 2020 roku z podziałem na 3 zadania: zadanie I - gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa; zadanie II - gminy: Banie, Chojna i Trzcіńsko-Zdrój; zadanie III - gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice” (druk nr 6/67).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

Zarząd po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, jednogłośnie rozstrzygnął postępowanie przetargowe prowadzone w trybie art. 39 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn. „Remonty cząstkowe grysami i emulsją asfaltową dróg powiatowych w 2020 roku z podziałem na 3 zadania: zadanie I - gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa; zadanie II - gminy: Banie, Chojna i Trzcіńsko-Zdrój; zadanie III - gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice”, dokonał wyboru na poszczególne zadania:

- a) Nr I - gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c. z Nakło n. Notecią za kwotę brutto 256 086,00 zł;
- b) Nr II - gminy: Banie, Chojna i Trzcіńsko-Zdrój, S-PROBUD Spółka z o.o. ze Stargardu za kwotę brutto 378 840,00 zł;
- c) Nr III - gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice, AGO DROGI Sp. z o.o. Gołędzinów Oborniki Śląskie za kwotę brutto 202 950,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zlecenia wycinki krzaków w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie gmin: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa (druk nr 6A/67).

Zarząd po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawcy i wyraził zgodę na zawarcie umowy z firmą Paan-Bus Sp. z o.o. ze Starego Czarnowa na dokonanie zlecenia wycinki krzaków w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie gmin: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, do kwoty brutto 33 082,22 zł.
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami - Arkadiusz Durma.

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Inwentaryzacja punktów osnowy wysokościowej oraz wykonanie projektu technicznego modernizacji szczegółowej osnowy wysokościowej na obszarze Powiatu Gryfińskiego” (druk nr 7/67).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniucha i Geodeta Powiatowy - Grzegorz Downar.

Zarząd po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawcy Szymon Czyża Karol Szuniewicz Bartosz Kucharczyk Michał Ogrodniczak SKB GIS S.C. z Olsztyna wyłonionego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Inwentaryzacja punktów osnowy wysokościowej oraz wykonanie projektu technicznego modernizacji szczegółowej osnowy wysokościowej na obszarze Powiatu Gryfińskiego”, z oferowaną kwotą brutto 180 000,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GP”.

Posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniucha i Geodeta Powiatowy - Grzegorz Downar.

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za rok 2019 (druk nr 8/67).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie - Bożena Stawiarska.

Posiedzenie opuścił Starosta Gryfiński Wojciech Konarski, od tego momentu obrady prowadziła Wicestarosta Gryfińska Ewa Dudar.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za rok 2019.

Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za rok 2019, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 273/2020 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za rok 2019.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR.

10. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2019 (druk nr 9/67).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2019.

Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2019, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2019.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR.

11. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. informacji w/s zakończenia i rozliczenia projektu „Niepełnosprawni w pracy - program aktywizacji społeczno-zawodowej osób niepełnosprawnych” (druk nr 10/67).

Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zakończenia i rozliczenia projektu „Niepełnosprawni w pracy - program aktywizacji społeczno-zawodowej osób niepełnosprawnych”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR.

*Posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie
- Bożena Stawiarska.*

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Starosta Gryfiński Wojciech Konarski, który dalej poprowadził posiedzenie.

12. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów i wydatków jednostki na 2020 rok (druk nr 10A/67).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, Zarząd wyraził zgodę na złożenie oświadczenia woli członków Zarządu z kontrasygnatą Skarbnika Powiatu w celu umożliwienia realizacji darowizny z wpłat z 1% podatku z Fundacji Studenckiej „Młodzi-Młodym”. Jednocześnie Zarząd pozytywnie zaopiniował zwiększenie planu dochodów i wydatków jednostki na 2020 rok w wysokości 1 045,89 zł, w związku z otrzymaną darowizną, z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”, Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

13. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2019 rok (druk nr 11/67).

Zarząd zapoznał się oraz omówił sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2019 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2019 rok?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2019 rok, które zgodnie z obowiązkiem ustawowym zostanie przesłane Radnym Powiatu Gryfińskiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

14. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

1. Zarząd zapoznał się z pismami kierowanymi do dyrektorów jednostek organizacyjnych w sprawie sposobu naliczania wynagrodzenia nauczycieli za okres zawieszenia prowadzenia działalności dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej.
2. Zarząd zapoznał się zakresem rzeczowo-finansowym zadania „Dofinansowanie kosztów działania Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie w roku 2020”, stanowiącym załącznik do aneksu nr 1 z dnia 27 lutego 2020 r. do umowy nr ROPS/9/2020 z dnia 29 stycznia 2020 r.
3. Zarząd zapoznał się z pismem Wykonawcy Komputronik Biznes Sp. z o.o. z dnia 19 marca 2020 r. dotyczącym zawiadomienia o możliwym negatywnym oddziaływaniu na realizację umów i innych relacji gospodarczych w związku z wirusem SARS-CoV-2,

chorobą COVID-19 i zespołem zdarzeń towarzyszących wystąpieniu przypadków tego wirusa i wywoływanej przez niego choroby.

4. Zarząd zapoznał się z pismem Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego stanowiącym odpowiedź w sprawie zajęcia stanowiska dot. pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych odcinków dróg powiatowych i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych.
5. Zarząd zapoznał się z programem uroczystych obchodów 75. Rocznicy Forsowania Odry, która odbędzie się w dniu 25 kwietnia 2020 r. w Gozdowicach i Starych Łysogórkach.
6. Zarząd zapoznał się z publikacją pt. „Sytuacja powiatowych podmiotów leczniczych prowadzonych w formie samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej – raport wstępny”, przygotowaną i wydaną przez Związek Powiatów Polskich.

Protokół sporządziła Dominika Konopnicka

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 67/VI/2020 Zarządu Powiatu z dnia 26 marca 2020 r.)